

Årsredovisning för  
**Olle Secund Entreprenad AB**

556430-3815

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Olle Secund  
Styrelseledamot

2025-11-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olle Secund Entreprenad AB, 556430-3815, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportarbeten i anslutning till fjärrvärmecentral, beställningstrafik med transporter samt övriga entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 555 428	12 363 591	13 463 838	10 839 699
Resultat efter finansiella poster	1 652 009	1 035 726	1 166 670	251 742
Soliditet %	83,3	60,3	54,2	39,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då man under året har inlett avveckling av bolagets verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 110	1 448 698	819 033
Balanseras i ny räkning			819 033	-819 033
Vinstutdelning			-1 000 000	
Årets resultat				1 617 481
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 110</b>	<b>1 267 731</b>	<b>1 617 481</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 267 731
Årets resultat	1 617 481
<b>Summa</b>	<b>2 885 212</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 750 000
Balanseras i ny räkning	135 212
<b>Summa</b>	<b>2 885 212</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 555 428	12 363 591
Övriga rörelseintäkter		1 788 136	54 703
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 343 564</b>	<b>12 418 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Transportkostnader		-2 172 712	-7 558 893
Övriga externa kostnader		-279 884	-336 064
Personalkostnader	2	-1 095 399	-2 637 084
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 311	-771 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 757 306</b>	<b>-11 303 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 586 258</b>	<b>1 114 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 787	9 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 036	-88 826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 751</b>	<b>-79 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 652 009</b>	<b>1 035 726</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		387 302	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>387 302</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 039 311</b>	<b>1 035 726</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-421 830	-216 693
<b>Årets resultat</b>		<b>1 617 481</b>	<b>819 033</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	627 900	2 687 283
Inventarier, verktyg och installationer	4	619 798	29 949
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 247 698</b>	<b>2 717 232</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 247 698</b>	<b>2 717 232</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 803	866 531
Övriga fordringar		163 317	46
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	192 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 204	28 539
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 324</b>	<b>1 087 816</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 154 574	2 298 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 154 574</b>	<b>2 298 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 539 898</b>	<b>3 386 020</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 787 596</b>	<b>6 103 252</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 110	12 110
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>112 110</b>	<b>112 110</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 267 731	1 448 698
Årets resultat		1 617 481	819 033
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 885 212</b>	<b>2 267 731</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 997 322</b>	<b>2 379 841</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 247 698	1 635 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 247 698</b>	<b>1 635 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	358 318
Övriga skulder		0	88 907
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>447 225</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	604 008
Leverantörsskulder		136 272	378 667
Skatteskulder		307 670	98 757
Övriga skulder		98 634	221 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	338 079
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>542 576</b>	<b>1 641 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 787 596</b>	<b>6 103 252</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-7	5-7

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 860 630	11 943 630
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	642 900	
Försäljningar/utrangeringar	-9 063 000	-83 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 440 530</b>	<b>11 860 630</b>
Ingående avskrivningar	-9 173 347	-8 497 407
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	6 503 534	83 000
Årets avskrivningar	-142 817	-758 940
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 812 630</b>	<b>-9 173 347</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>627 900</b>	<b>2 687 283</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	63 401	77 641
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	682 164	
Försäljningar/utrangeringar	-63 401	-14 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>682 164</b>	<b>63 401</b>
Ingående avskrivningar	-33 452	-35 308
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	33 452	14 240
Årets avskrivningar	-62 366	-12 384
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 366</b>	<b>-33 452</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>619 798</b>	<b>29 949</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		2 602 488
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>3 152 488</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-18

Hudiksvall

*Olof Secund*

2025-11-18

Olof Secund

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

*Susanne Lundholm*

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
